03164 EORE EF

7= miiEA

M
4N,

I
211t (33-39 HRC) MB B E(LALE,

BR:

EOXRERIMEARNEROLFMKETH,
BEREEIRAHKEFS,

AT BUERIT M B A LI UK IR M E DK B,
W N RBEOKRE,

BEET :
AR - JrskiRig
BRY : FAELiRte

RN HMR =D N SE.
R~ LXK <D RHNSE,

1) O&[E

© norelem www.norelem.com



03164 EORE EF

®

<D
) >0
= =D :
| 1 l‘I 1
::H = I /_ I n I 7
g , o . J
| } = P

© norelem www.norelem.com



03164 ELKXE B

ERUER :

-ENELGRE  ERRRETS,
-BAARIE T N THMBEARS L,

)

’7
@

® (HMOFETB)
|\_..' D &3 THHKFED
@ @) EBE DT THHHET

A Bl

B #:

RRE

FRE

BF
REHBEPHEINIEFERELEL,

ATHEENEEEE  NEZFIARBERMREL.
RESBRZERORE LH#T.

BN

E{ il

© norelem

www.norelem.com



03164 EAXE EY

03164-10804 A M4x12 8 10,3 5,5 0,9 7,3 2,5 0,9 2,1
03164-11005 A M5X15 10 12,3 6,4 11 9,1 3 1,5 4,3
03164-11206 A M6X18 12 16,3 8,6 1,3 11,2 4 2,1 7,3
03164-11608 A M8X25 16 22 11,5 1,6 16,2 5 4 18
03164-20804 B M4x12 8 10,3 55 51 7,1 3 1,5 2,7
03164-21005 B M5X15 10 12,3 6,4 6,2 9 4 2,5 54
03164-21206 B M6X18 12 16,3 8,6 7,9 10,6 5 5 9,1
03164-21608 B M8X25 16 22 11,5 10,4 15,4 6 9 25

© norelem www.norelem.com



